



## Detailconsult A/S

Grenåvej 739, st.  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 29976724

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.04.2020

---

**Per Bjerg Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Detailconsult A/S

Grenåvej 739, st.

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 29976724

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Per Bjerg Christensen, formand

Helle Højer Simonsen

Bo Evald Kristensen

Sonni Rode Madsen

## Direktion

Helle Højer Simonsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed primært med gennemførelse af byggeprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på (1.314) t.kr., hvoraf de 166 t.kr. vedrører resultat af kapitalinteresser.

I 2019 faldt ordretilgangen drastisk. Faldet i både omsætning og overskud skyldes, at de projekter, der blev projekteret på og budgetteret med i første halvår 2019, ikke resulterede i reelle ordrer, og derfor har omsætningen været faldende. Det har ligeledes ikke været muligt, at tage flere projekter ind i perioden.

Direktør Morten Højer Simonsen blev alvorlig syg i 2018. Sygdommen udviklede sig desværre, og direktøren afgik ved døden ved udgangen af 2019.

Denne situation har været medvirkende til, at salget i Virksomheden har stået stille hen over efterår/vinter 2019.

Den nye Ledelse og bestyrelsen arbejder på, at forbedre ordrebeholdningen, og det er forventningen, der vil ske en væsentlig forbedring af ordretilgang og resultat 2020.

Budgettet for 2020 var udtryk for en forventning om fortsat positiv udvikling, men budgetforudsætningerne for 2020 er væsentligt forandret som følge af coronakrisen. Det er derfor ikke muligt at komme med forventninger til resultatet for 2020."

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 7.165 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft og forventes at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.516.976</b>	<b>15.230.593</b>
Personaleomkostninger	1	(5.377.864)	(5.605.609)
Af- og nedskrivninger	2	(122.016)	(97.931)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.982.904)</b>	<b>9.527.053</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		166.250	251.076
Andre finansielle indtægter	3	170.545	141.487
Andre finansielle omkostninger		(70.796)	(182.788)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.716.905)</b>	<b>9.736.828</b>
Skat af årets resultat	4	402.800	(2.127.100)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.314.105)</b>	<b>7.609.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	10.000.000
Overført resultat		(1.314.105)	(12.390.272)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.314.105)</b>	<b>7.609.728</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.681	54.880
Indretning af lejede lokaler		327.524	349.027
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>359.205</b>	<b>403.907</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		740.036	573.786
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.975.539	1.880.849
Andre tilgodehavender		117.763	117.763
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>2.833.338</b>	<b>2.572.398</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.192.543</b>	<b>2.976.305</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.088.249	5.239.135
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	2.914.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.158.826	1.460.744
Andre tilgodehavender		1.478.311	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.725.386</b>	<b>9.614.227</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.236.942</b>	<b>15.350.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.962.328</b>	<b>24.964.810</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.154.871</b>	<b>27.941.115</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		700.036	533.786
Overført overskud eller underskud		5.965.282	7.445.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.165.318</b>	<b>18.479.423</b>
Udskudt skat		8.700	821.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.700</b>	<b>821.000</b>
Anden gæld		198.194	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>198.194</b>	<b>0</b>
Bankgæld		1.863	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	38.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.825.182	4.796.714
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.619
Skyldige sambeskatningsbidrag		409.500	2.824.000
Anden gæld		546.114	976.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.782.659</b>	<b>8.640.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.980.853</b>	<b>8.640.692</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.154.871</b>	<b>27.941.115</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	533.786	7.445.637	10.000.000	18.479.423
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	166.250	(1.480.355)	0	(1.314.105)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>700.036</b>	<b>5.965.282</b>	<b>0</b>	<b>7.165.318</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	5.281.045	5.494.191
Andre omkostninger til social sikring	23.573	25.845
Andre personaleomkostninger	73.246	85.573
	<b>5.377.864</b>	<b>5.605.609</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>9</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	122.016	97.931
	<b>122.016</b>	<b>97.931</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.855	63.979
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	94.690	70.129
Øvrige finansielle indtægter	0	7.379
	<b>170.545</b>	<b>141.487</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	409.500	2.824.000
Ændring af udskudt skat	(812.300)	(696.900)
	<b>(402.800)</b>	<b>2.127.100</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	108.561	538.567
Tilgange	0	77.314
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>108.561</b>	<b>615.881</b>
Af- og nedskrivninger primo	(53.681)	(189.540)
Årets afskrivninger	(23.199)	(98.817)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(76.880)</b>	<b>(288.357)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.681</b>	<b>327.524</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	40.000	1.880.849	117.763
Tilgange	0	94.690	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.975.539</b>	<b>117.763</b>
Opskrivninger primo	533.786	0	0
Andel af årets resultat	166.250	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>700.036</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>740.036</b>	<b>1.975.539</b>	<b>117.763</b>

## 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	6.079.760
Foretagne acontofaktureringer	0	(3.204.158)
Overført til forpligtelser	0	38.746
	<b>0</b>	<b>2.914.348</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	198.194	198.194
	<b>198.194</b>	<b>198.194</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>319.272</b>	<b>465.776</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har over for kunder stillet bankgarantier på samlet 6.459 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoejer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
